
UCHWAŁA NR L/508/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr LVIII/444/10 z dnia 28 października 2010r. w sprawie Regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Wyszków.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r, poz. 594 z póżn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Regulaminie udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Wyszków, stanowiącym załącznik do uchwały nr LVIII/444/10 
Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 października 2010r. w sprawie Regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
Wyszków zmienionym uchwałą nr XXXVII/362/13 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 25 lipca 
2013r. oraz uchwałą nr XLV/458/14 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 13 lutego 2014r. 
w § 3 ust. 7 wprowadza się następujące zmiany:

„Ustala się wysokość stypendium szkolnego:

1) przy dochodzie na jednego członka rodziny nie przekraczającym 40% kryterium 
dochodowego oraz spełnianiu kryteriów określonych w ust. 5 - w wysokości nie mniej niż 
100zł/miesiąc,

2) w pozostałych przypadkach - w wysokości nie mniej niż 85zł/ miesiąc.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 33045F6E-3308-4B67-8EA4-DBA4C7C85F06. Uchwalony Strona 1




